

**AFYON MESLEK YÜKSEKOKULU 2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI**

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2023 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.1	Teorik derslerin yanında uygulamalı ders sayısını (%10) artırmak.	Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan 5 bölümde Uygulamaya yönelik seçmeli derslerin açılması sağlanarak, uygulamaya yönelik derslerin sayısı (345) iken, (368) çıkarılarak %7 civarında artış yapılarak hedefe çok yaklaşmıştır.
2	H. 1.1	Öğrencilerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimleri desteklenerek, öğrenci memnuniyetini en az % 70,00'e çıkarmak	Öğrenci memnuniyeti % 65,20 olarak gerçekleşmiştir. Hedefimiz doğrultusunda; Öğrencilerin bölümleriyle ilgili kariyer günleri düzenlenmesi, okulun web sitesinin ve sosyal medya adreslerinin etkin kullanılması, öğrenci işleri biriminde çalışmak üzere idari personel istemi talebi bulunmasını planlanmaktadır.
3	H.2.1	Öğretim elemanı başına düşen akademik yayın sayısını (%5) yükseltmek.	Bir önceki yıl Öğretim elemanı akademik yayın sayısı (17)' den iken, (21) olmuştur ve yayın sayısı % 20 yükselmiştir.
4	H.2.1	İdari ve akademik çalışan memnuniyetlerini en az % 70'ler seviyesinde tutmak.	İdari personel memnuniyeti (70,11) ve akademik personel memnuniyeti (%74,59) olarak gerçekleşmiştir.
5	H.3.1	Dış Paydaşların memnuniyet düzeyini %80'ler seviyesinde tutmak.	Dış Paydaşların memnuniyet düzeyi (%80,83) gerçekleşmiştir.
6	H.3.2	İş yaşamının içinde olan mezunların yılda en az bir (1) kez deneyimlerini paylaşımları için seminer düzenlemek	2023 yılı içerisinde mezunların deneyimlerini paylaşımları için iki (2) seminer- söyleşi düzenlenmiş, olup okulumuz web sayfasındaki etkinlik kısmında yayınlanmıştır. (Aşçılık, Turizm ve Muhasebe – Vergi Uyg. vb. programları)
7	H.3.4	Sosyal sorumluluk ve gönüllülük projesi kapsamında en az bir(1) faaliyet gerçekleştirmek	2023 yılında Meslek Yüksekokulumuz sosyal sorumluluk ve gönüllülük projesi kapsamında dokuz (9) faaliyet düzenlemiştir. Web sayfamızın etkinlik kısmında paylaşılmıştır. ( Aşçılık, Çocuk Gelişimi, Mimari Restorasyon vb. programlar)



→Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Süreliyor



→ Hedefe Ulaşılamadı